(連番№1124) 2014 年 2 月 3 日
                    新商品ご案内

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、この度 下記商品を発売致すことになりました。何卒ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。
謹白

健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－
一般用医薬品 第 3 類医薬品
速乾性すり込み式手指消毒剤

☆ラビジェル（ディスペンサーUC 専用） 600ｍＬ

[区分・ＪＡＮコード・使用期限・価格]

区分 品名 容量 JANコード 使用
期限

希望
小売価

第 3 類医薬品
ラビジェル

（ディスペンサーUC 専用）
600mL 4987286313849 3 年 1,800

[サイズ・重量・入数]

品名 容量
個装 外装ケース

縦×横×高ｍｍ 個数
重量
ｇ

縦×横×高ｍｍ
（ITF コード） 個数

重量
kg

ラビジェル
（ディスペンサーUC 専用）

600mL 89×80×208 1 605
454×175×222

（14987286313846） 10 6.7

【製造販売元】健栄製薬株式会社
【発 売 日】2014 年 2 月 6 日

以上

新 商 品 案 内

製品画像 ディスペンサーUC への設置状態